
Mūša - statinio aprašymas

Pagal projektą klojami takeliai, sodinami želdiniai.

Pastate įrengtas šiluminis mazgas, prijungiamas prie miesto magistralinių 
šilumos tinklų.

Numatyta atskira statinio bendrųjų patalpų ir kiekvieno buto elektros 
energijos apskaita.

Vandentiekis prijungiamas prie miesto magistralinių tinklų. 
Vamzdžiai išvedžiojami iki numatytų sanitarinių prietaisų pajungimo taškų. 

Vanduo tiekiamas centralizuotai iš miesto tinklų.

Lietaus ir buitinės nuotekos prijungiamos prie miesto tinklų. Vidaus nuotekų 
magistraliniai tinklai klojami iš PVC storasienių betriukšmių vamzdžių.

Laiptinių ir tambūrų durys aukštuose – aliuminio su stiklo intarpu arba 
aliuminio užpildu. Įėjimo durys į technines patalpas – metalinės, dažytos.

Įrengiamos pakabinamos lubos, sienos dažomos. Holų, laiptinių aikštelių    
prie butų grindys dengiamos plytelėmis, įrengiamas apšvietimas, valdomas 
judesio davikliais. Turėklai metaliniai. Įrengiamos pašto dėžutės.

Laikančios ir atitvarinės sienos – monolitinis gelžbetonis.
Apdaila – vėdinamas fasadas iš akmens masės plokščių

Plokščias sutapdintas, apšiltintas pagal „A+“
kategorijai keliamus reikalavimus.

Gelžbetonio monolitas

Gelžbetoniniai poliai

Vienos laiptinės su keleiviniu liftu, 6 aukštų daugiabutis gyvenamasis namas.



Alšėnų pilis - statinio aprašymas


